

Medlemsblad nr 1 2024

Under 2023 har vi aktivt arbetat med förberedelser inför kommande tillståndsplikt gällande insatser i skyddat boende. Vi har jobbat med organisationsutveckling gällande kvalitetsledningssystem, rutiner, dokumentation, egenkontroller och kompetensutveckling. Vi har under 2023 haft en interim verksamhetsansvarig men från den 1 februari 2024 har vi anställt Anneli Lysö på denna tjänst.

Riksdagen har sagt ja till nya regleringar för att förbättra skyddet för och stödet till personen som behöver skyddat boende och stärka barnrättsperspektivet. Reglering börjar gälla från den 1 april 2024 och det kommer att krävas tillstånd för att driva skyddat boende. Vi kommer att ansöka om detta när det är dags.

Under året har våra volontärer varit aktiva med stöd och hjälp i verksamheten. Både i den öppna verksamheten, på det skyddade boendet och i opinionsbildning. Volontärsuppdragen har varit att ta emot stödsamtal, rådgivning, samtalsgrupp, medföljning, hantering av klädförråd och basvaror, hälsomässa, vara ute och informera om vår verksamhet och avlasta medarbetare med olika uppgifter. Ett viktigt och uppskattat arbete för hela vår verksamhet.

Vi har haft volontärträffar med olika föreläsare och vi har arrangerat två föreläsningar där vi bjudit in andra yrkesverksamma att vara med. Gällande våra volontärer har det även ordnats volontärsfika på stan och gemensamt restaurangbesök som ett årsavslut.

Våra medarbetare har gått utbildningar och kurser för att vara så att säga "up to date" och öka kompetensen i verksamheten.

I vårt skyddade boende är arbetet, förutom att vara ett skydd och stöd till våldsutsatta kvinnor och barn, även att skapa trivsel, nya vanor och inte minst firandet av högtider, traditioner och födelsedagar. Det har firats med god mat, bak, spökjakt, musik och dans. För barnen finns det dagligen aktiviteter så som förskola, läxläsning, och fritid med lek och utflykter. Både mammor och barn behöver få en fungerande vardag med rutiner och vardagliga göromål liksom glädje och lite fest.

Under året som kommer fortsätter vi arbetet med att förbättra kunskapen om våld i nära relationer, vi fortsätter att delta i kampen om ett samhälle fritt från våld. Vi fortsätter att möta våldsutsatta med att ge stöd, råd och trygghet i sin strävan om ett bättre liv. Vi fortsätter att värdesätta det viktiga arbete som både medarbetare och volontärer gör varje dag för att göra skillnad.

Vill du vara volontär i vår verksamhet?

Vill du hjälpa oss i vår verksamhet?

Vi tar gärna emot aktiva volontärer. Om du har tid och lust att engagera dig i att hjälpa kvinnor och barn som är utsatta för våld och hot, är du välkommen att ta kontakt med oss.

Vi erbjuder ett intressant uppdrag, god gemenskap, trevlig arbetsmiljö och bra utbildning.

Ring **044 – 21 30 13** så bestämmer vi träff och berättar mer om vad uppdraget innebär.